59.900-000,  Pau  dos  Ferros/RN,  destinado  a
Contratação dos serviços de licenciamento de software de gestão
legislativa, aplicação móbile eletrônica, e website junto à Câmara
Municipal de Cruzeta/RN, durante o exercício de 2022, com valor
global de R$ 17.100,00 ( dezessete mil e cem rais ).
 ratifico  a  presente  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 26 da Lei Federal
nº 8.666 /93.

Determino que se proceda as devidas publicações na imprensa
oficial.

Cruzeta/RN, em 24 de março de 2022.